
 

 Nazwisko i imię  Adres poczty elektronicznej  

1.  Dyrektor –  Simińska Renata dyrektor@mzs-swieradow.org.pl  

2.  Wicedyrektor – Edyta Mazur edyta.mazur@mzs-swieradow.org.pl 

3.  Sekretariat  sekretariat@mzs-swieradow.org.pl 

4.  Kierownik gospodarczy  admin@mzs-swieradow.org.pl  

5.  Adndruszko Ewa e.andruszko@mzs-swieradow.org.pl  

6.  Bielak  Beata b.bielak@mzs-swieradow.org.pl  

7.  Całko Agnieszka a.calko@mzs-swieradow.org.pl 

8.  Dańkowska-Głowacka Oliwia o.glowacka@mzs-swieradow.org.pl  

9.  Fierkowicz Teresa t.fierkowicz@mzs-swieradow.org.pl  

10.  Firek Wojciech w.firek@mzs-swieradow.org.pl  

11.  Gadecka Halina h.gadecka@mzs-swieradow.org.pl  

12.  Gajewski Tomasz t.gajewski@mzs-swieradow.org.pl  

13.  Guzińska Lidia l.guzinska@mzs-swieradow.org.pl  

14.  Jezierska Anna a.jezierska@mzs-swieradow.org.pl  

15.  Kapszewicz Ewa e.kapszewicz@mzs-swieradow.org.pl  

16.  Kijewski Mirosław m.kijewski@mzs-swieradow.org.pl  

17.  Korzeniowska-Wojsa Iwona i.wojsa@mzs-swieradow.org.pl  

18.  Kremer Beata b.kremer@mzs-swieradow.org.pl  

19.  Ks. Kwasik Tomasz t.kwasik@mzs-swieradow.org.pl 

20.  Kurec Agnieszka a.kurec@mzs-swieradow.org.pl  

21.  Luto-Przybylska Katarzyna k.luto-przybylska@mzs-swieradow.org.pl 

22.  Łoziński Sebastian s.lozinski@mzs-swieradow.org.pl  

23.  Mazur Ewa e.mazur@mzs-swieradow.org.pl  

24.  Mokrzycki Piotr p.mokrzycki@mzs-swieradow.org.pl  

25.  Mularczyk Radosław r.mularczyk@mzs-swieradow.org.pl  

26.  Pachota Ewa e.pachota@mzs-swieradow.org.pl  

27.  Podolska Monika m.podolska@mzs-swieradow.org.pl  

28.  Polańska Barbara b.polanska@mzs-swieradow.org.pl  

29.  Salawa  Izabela i.salawa@mzs-swieradow.org.pl  

30.  Simiński Jacek j.siminski@mzs-swieradow.org.pl  

31.  Stefańska Karolina k.stefanska@mzs-swieradow.org.pl  

32.  Szaniawska Joanna j.szaniawska@mzs-swieradow.org.pl  

33.  Śliwińska Sylwia s.sliwinska@mzs-swieradow.org.pl 

34.  Tomaszewska Renata  r.tomaszewska@mzs-swieradow.org.pl  

35.  Wądołowska Justyna j.wadolowska@mzs-swieradow.org.pl  

36.  Wolanin Arleta a.wolanin@mzs-swieradow.org.pl  

 

Adres szkolnej strony  

www.mzs-swieradow.org.pl   

adres dziennika elektronicznego  

https://uonetplus.vulcan.net.pl/swieradowzdroj    
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